
Tauragės apskrities vairavimo mokyklų reitingas

Vairavimo mokykla;
Mokinių dalis, kurie B kategorijos vairavimo egzaminą išlaikė iš pirmo karto (proc.); 
Valstybinė vartotojų teisių apsaugos tarnyba dėl šios vairavimo mokyklos gavo vartotojų skundų (vnt.); 
Valstybinė kelių transporto inspekcija 2013–2016 m. vairavimo mokyklai už pažeidimus skyrė nuobaudų, 
apribojimų, stabdymų ar kitų rimtų poveikio priemonių (vnt);
Bazinė B kategorijos kursų kaina (EUR); 
Papildomo vairavimo kursų akademinės valandos kaina (EUR); 
Reitingo taškų suma.

UAB "Biceda" 44 0 0 350 10 58
UAB "Raviltė" 36,9 0 0 350 10 52
A. Gailiaus firma "Arvaira" 35,4 0 0 330 12 49
IĮ Jurbarko saugaus eismo centras 43,1 0 0 450 12 47
Šilalės r. automobilių sporto kl. "Šilalė" 33,6 0 0 320 14 44

Šaltiniai: žurnalas „Reitingai“; Valstybinė vartotojų teisių apsaugos tarnyba; Valstybinė kelių transporto 
inspekcija; VĮ „Regitra“


